МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i 0L. 1М шМ
Грозный

О внесении изменений
в постановление Мэрии города Грозного от 26 декабря 2017 года № 185

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕ'Г:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 26 декабря 2017 года
№ 185 «О создании Совета по улучпшнию инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в городе Грозном» (далее Постановление) следующие
изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Кошроль за выполнением
настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного
Ш.С. Очарова».

1.2. Приложение 1 к Постановлению из.тожить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Г'розного.

Мэр города Гроз Я.С.Закриев

/^'
1риложениеи\

^о[^'^1оетановлейию Мэрии г. Грозного
't°>0f«/? » :4Ь^ 2019 г. №!^
^:^5^-^^.

• ' - ^ ' Д ! *

^ -
Ч<Прилвй^е11ие 1 к Постановлению

! Мэрии г. Грозного
от 26 декабря 2017 г. № 185

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в городе Грозном

Председатель Совета:

Закриев Якуб Салманович

Заместитель председателя Совета:

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Секретарь Совета:

Мустафинов Мансур Магомед-
Хусейиович

Мэр города Грозного

Замести гель Мэра города Грозного

Начальник отдела инвестиционной
политики департамента торговли и
инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

Члены Совета:

Чокаев Бекхан Вахаевич

Д жа м у X а н о в А в х а и С а j i м а и о в и ч

Заместитель министра
экономического, территориального
развитая и торговли
Чеченской Республики
(по согласованию)

Д и ре «го р де п арта м е н та
развития малого и среднего
предпринимательства Министерства
экономического, территориального,
развития и торговли
Чеченской Республики
{по согласованию)

Эльжуркаев Ислам Янарсович Заместитель начальника
МРИ ФИС № 1
по Чеченской Республике
(по согласованию)

Азерханов Муса Айбадиевич Директор департамента торговли
и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

Докуев Русланбек Саид-Эбиевич Управляющий директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)

Идилов Ибрагим Ирагиевич Доктор экономических наук,
зав. кафедрой «Менеджмента
инноваций и бизнеса»
ГГНТУ им. акад. Миллионщикова
(по согласованию)

Адаев Нурбек Ломалиевич

Солтаханов Абухамид Харонович

Исполнительный директор
0 0 0 «Тепличный комплекс
Юг А гроХолдинг».)
(по согласованию)

Директор МУП «Водоканал
г. Грозного»
(п о со Iл асоваи и to)

Межиев Ибрагим Мовладинович Директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Ферзаулина Роза Хамзатовна Начальник ПТО АО «Чеченгаз»
( по согласованию)

Хаджимурадов Асвад Абазович Председатель молодежного комитета
по Чеченской Республике в
общественной организаци и
«Опора России»
(по согласованию)»